
Selettiva Sud Montalbano 85 Junior - Qualifiche 

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 199 RUSSO R. 2:04.279
Migliore

1 3:49.887 + 1:45.608 14:24:18.988

2 2:11.761 + 07.482 14:26:30.749

3 2:06.329 + 02.050 14:28:37.078

4 2:23.950 + 19.671 14:31:01.028

5 2:04.279 --------- 14:33:05.307

6 2:21.505 + 17.226 14:35:26.812

7 2:13.329 + 09.050 14:37:40.141

8 2:05.987 + 01.708 14:39:46.128

9 2:13.613 + 09.334 14:41:59.741

 Po. 2 - # 15 ANASTASI F. + 00.347
Diff. Primo

1 2:15.922 + 11.296 14:22:43.490

2 2:06.982 + 02.356 14:24:50.472

3 2:09.099 + 04.473 14:26:59.571

4 2:05.886 + 01.260 14:29:05.457

5 2:52.985 + 48.359 14:31:58.442

6 2:04.626 --------- 14:34:03.068

7 2:12.962 + 08.336 14:36:16.030

8 2:07.691 + 03.065 14:38:23.721

9 2:07.517 + 02.891 14:40:31.238

 Po. 3 - # 575 PAIZS A. + 00.435
Diff. Primo

1 2:09.978 + 05.264 14:22:32.986

2 2:09.406 + 04.692 14:24:42.392

3 2:07.883 + 03.169 14:26:50.275

4 2:07.134 + 02.420 14:28:57.409

5 2:44.155 + 39.441 14:31:41.564

6 2:05.091 + 00.377 14:33:46.655

7 2:18.383 + 13.669 14:36:05.038

8 2:04.714 --------- 14:38:09.752

9 2:19.981 + 15.267 14:40:29.733

 Po. 4 - # 777 PROIETTI S. + 00.620
Diff. Primo

1 2:17.530 + 12.631 14:22:48.383

2 2:12.477 + 07.578 14:25:00.860

3 2:07.695 + 02.796 14:27:08.555

4 2:07.062 + 02.163 14:29:15.617

5 2:08.204 + 03.305 14:31:23.821

6 2:04.899 --------- 14:33:28.720

7 2:55.627 + 50.728 14:36:24.347

8 2:05.159 + 00.260 14:38:29.506

9 2:10.356 + 05.457 14:40:39.862

 Po. 5 - # 297 FRASCONE M. + 00.985
Diff. Primo

1 2:12.672 + 07.408 14:22:37.868

2 2:08.407 + 03.143 14:24:46.275

3 2:08.110 + 02.846 14:26:54.385

4 2:07.391 + 02.127 14:29:01.776

5 2:23.797 + 18.533 14:31:25.573

6 2:06.167 + 00.903 14:33:31.740

7 2:05.264 --------- 14:35:37.004

8 2:18.698 + 13.434 14:37:55.702

9 2:06.440 + 01.176 14:40:02.142

10 2:06.345 + 01.081 14:42:08.487

 Po. 6 - # 313 REA M. + 01.200
Diff. Primo

1 2:15.861 + 10.382 14:22:49.243

2 2:06.214 + 00.735 14:24:55.457

3 2:05.479 --------- 14:27:00.936

4 2:05.861 + 00.382 14:29:06.797

5 2:05.622 + 00.143 14:31:12.419

6 5:20.712 + 3:15.233 14:36:33.131

7 2:05.760 + 00.281 14:38:38.891

8 2:08.704 + 03.225 14:40:47.595

 Po. 7 - # 21 CIOFFI M. + 02.260
Diff. Primo

1 2:28.914 + 22.375 14:23:05.448

2 2:06.539 --------- 14:25:11.987

3 3:20.295 + 1:13.756 14:28:32.282

4 2:07.162 + 00.623 14:30:39.444

5 3:16.237 + 1:09.698 14:33:55.681

6 2:06.947 + 00.408 14:36:02.628

7 2:30.403 + 23.864 14:38:33.031

8 2:09.528 + 02.989 14:40:42.559

 Po. 8 - # 327 SCIUSCO R. + 02.561
Diff. Primo

1 2:13.493 + 06.653 14:22:40.092

2 2:09.228 + 02.388 14:24:49.320

3 2:08.126 + 01.286 14:26:57.446

4 2:06.840 --------- 14:29:04.286

5 2:55.049 + 48.209 14:31:59.335

6 2:07.698 + 00.858 14:34:07.033

7 2:12.152 + 05.312 14:36:19.185

8 2:08.381 + 01.541 14:38:27.566

 Po. 9 - # 18 MESSERE R. + 04.287
Diff. Primo

1 2:23.515 + 14.949 14:22:56.797

2 2:24.966 + 16.400 14:25:21.763

3 2:19.789 + 11.223 14:27:41.552

4 2:29.033 + 20.467 14:30:10.585

5 2:08.566 --------- 14:32:19.151

6 3:33.167 + 1:24.601 14:35:52.318

7 2:08.587 + 00.021 14:38:00.905

8 2:22.695 + 14.129 14:40:23.600

 Po. 10 - # 141 TRIPODI L. + 07.435
Diff. Primo

1 2:41.762 + 30.048 14:23:18.651

2 2:17.535 + 05.821 14:25:36.186

3 2:12.846 + 01.132 14:27:49.032

4 4:52.856 + 2:41.142 14:32:41.888

5 2:11.714 --------- 14:34:53.602

6 4:43.283 + 2:31.569 14:39:36.885

7 2:13.027 + 01.313 14:41:49.912

 Po. 11 - # 227 D`ANGELO D. + 07.839
Diff. Primo

1 2:38.570 + 26.452 14:24:17.302

2 2:13.688 + 01.570 14:26:30.990

3 2:24.047 + 11.929 14:28:55.037

4 2:12.551 + 00.433 14:31:07.588

5 3:18.275 + 1:06.157 14:34:25.863

6 2:12.118 --------- 14:36:37.981

7 2:30.014 + 17.896 14:39:07.995

8 2:13.791 + 01.673 14:41:21.786

 Po. 12 - # 20 PECORARI Y. + 09.296
Diff. Primo

1 2:21.066 + 07.491 14:22:52.872

2 2:14.638 + 01.063 14:25:07.510

3 2:13.575 --------- 14:27:21.085

4 2:13.912 + 00.337 14:29:34.997

5 2:47.862 + 34.287 14:32:22.859

6 2:15.194 + 01.619 14:34:38.053

7 2:15.342 + 01.767 14:36:53.395

8 2:15.747 + 02.172 14:39:09.142

9 2:16.243 + 02.668 14:41:25.385

 Po. 13 - # 425 ALLEGRETTI F. + 09.944
Diff. Primo

1 2:28.136 + 13.913 14:23:10.223

2 3:28.976 + 1:14.753 14:26:39.199

3 2:16.771 + 02.548 14:28:55.970

4 2:14.330 + 00.107 14:31:10.300

5 2:47.179 + 32.956 14:33:57.479

6 2:14.225 + 00.002 14:36:11.704

7 2:14.223 --------- 14:38:25.927

8 2:15.483 + 01.260 14:40:41.410

 Po. 14 - # 66 DE PASCALIS A. + 12.114
Diff. Primo

1 2:45.732 + 29.339 14:23:26.908

2 2:21.029 + 04.636 14:25:47.937

3 2:19.299 + 02.906 14:28:07.236

4 2:21.507 + 05.114 14:30:28.743

5 4:35.405 + 2:19.012 14:35:04.148

6 2:16.393 --------- 14:37:20.541

7 2:19.403 + 03.010 14:39:39.944

8 2:27.757 + 11.364 14:42:07.701

 Po. 15 - # 22 ZAMPINO A. + 15.113
Diff. Primo

1 2:29.952 + 10.560 14:23:09.734

2 2:23.974 + 04.582 14:25:33.708

3 2:32.755 + 13.363 14:28:06.463

4 2:26.526 + 07.134 14:30:32.989

5 4:23.741 + 2:04.349 14:34:56.730

6 2:19.392 --------- 14:37:16.122

7 2:48.801 + 29.409 14:40:04.923

8 2:19.712 + 00.320 14:42:24.635

Fastest lap: 2:04.279 
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Selettiva Sud Montalbano 85 Junior - Qualifiche 

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 16 - # 44 ADORISIO E. + 16.103
Diff. Primo

1 2:38.371 + 17.989 14:23:19.927

2 2:22.593 + 02.211 14:25:42.520

3 2:21.263 + 00.881 14:28:03.783

4 3:41.938 + 1:21.556 14:31:45.721

5 2:20.382 --------- 14:34:06.103

6 2:32.354 + 11.972 14:36:38.457

7 2:26.380 + 06.998 14:39:04.837

8 2:23.581 + 03.199 14:41:28.418

 Po. 17 - # 118 NETTI S. + 17.238
Diff. Primo

1 2:37.480 + 15.963 14:23:22.225

2 2:23.023 + 01.506 14:25:45.248

3 2:22.569 + 01.052 14:28:07.817

4 2:21.957 + 00.440 14:30:29.774

5 2:21.517 --------- 14:32:51.291

6 2:22.904 + 01.387 14:35:14.195

7 2:44.267 + 22.750 14:37:58.462

8 2:22.776 + 01.259 14:40:21.238

 Po. 18 - # 38 PORTELLO C. + 18.470
Diff. Primo

1 2:38.391 + 15.642 14:23:20.877

2 2:25.068 + 02.319 14:25:45.945

3 2:23.704 + 00.955 14:28:09.649

4 2:24.117 + 01.368 14:30:33.766

5 2:22.763 + 00.014 14:32:56.529

6 2:22.749 --------- 14:35:19.278

7 2:25.568 + 02.819 14:37:44.846

8 2:24.602 + 01.853 14:40:09.448

9 2:25.028 + 02.279 14:42:34.476

 Po. 19 - # 31 LANDI L. + 19.604
Diff. Primo

1 2:40.147 + 16.264 14:23:23.014

2 2:30.466 + 06.583 14:25:53.480

3 2:24.673 + 00.790 14:28:18.153

4 2:27.067 + 03.184 14:30:45.220

5 2:48.138 + 24.255 14:33:33.358

6 2:30.721 + 06.838 14:36:04.079

7 2:32.284 + 08.401 14:38:36.363

8 2:23.883 --------- 14:41:00.246

 Po. 20 - # 927 RANALLI A. + 20.059
Diff. Primo

1 2:38.502 + 14.164 14:23:24.320

2 2:31.162 + 06.824 14:25:55.482

3 2:25.028 + 00.690 14:28:20.510

4 3:43.872 + 1:19.534 14:32:04.382

5 2:26.196 + 01.858 14:34:30.578

6 2:26.241 + 01.903 14:36:56.819

7 2:24.338 --------- 14:39:21.157

8 2:29.542 + 05.204 14:41:50.699

 Po. 21 - # 85 ARCURI P. + 25.746
Diff. Primo

1 2:38.437 + 08.412 14:23:14.010

2 2:47.277 + 17.252 14:26:01.287

3 3:43.283 + 1:13.258 14:29:44.570

4 2:30.025 --------- 14:32:14.595

5 2:31.515 + 01.490 14:34:46.110

6 3:28.977 + 58.952 14:38:15.087

7 2:33.140 + 03.115 14:40:48.227

Fastest lap: 2:04.279 
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